様式第１号（第５条関係）

    年      月      日

守山市長   あて

                                               住所

                                            氏名              ㊞

                                               電話

守山市生ごみ処理器購入費用助成申請書兼請求書

守山市生ごみ処理器購入費用助成事業実施要綱第５条の規定に基づき下記のとおり申請し、請

求します。 なお助成決定後、同要綱第９条に該当した場合は、助成金を返還します。

記

１ 助成申請器種（必

ず該当するものに○

をすること。）

ア 自然醗酵式生ごみ

処理器

イ 機械式生ごみ

処理機

ウ 簡易式生ごみ処

理バケツ

２ 購入基数 １基 １基 （   ）基

３ 購入年月日 年        月          日

４ 購入店名

５ 申請額（請求額）                  円

６ 添付書類

（１）領収書の写し

（２）保証書の写し

（３）申請者の氏名および現住所が確認できる公的証書の写し

 振込口座

金融機関名

支 店 名

種 別

口 座 番 号
  ふ り が な

名 義

※振込先口座名義は申請者または同一世帯の家族の口座に限る。